АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22. 06.2012  № 28-п

с.Болдырево

	 Об утверждении Перечня муниципальных услуг

муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 N 478 "О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет", со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях повышения эффективности работы, формирования, уточнения и расширения перечня услуг (функций), оказываемых и исполняемых администрацией муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

 1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (функций) муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  согласно приложению.

2. Организацию исполнения настоящего Постановления возложить на специалиста 1 категории муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Е. И. Жданов